ДОДАТОК 1
до рішення ___ сесії Мукачівської
міської ради 8-го скликання
_________________ №_____

СПИСОК

фізичних осіб, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок приватної власності, цільове призначення яких змінюється:
	№ п/п
	ПІБ фізичної особи
	РНОКПП
	Адреса  земельної ділянки
	Кадастровий номер земельної ділянки
	Площа земельної ділянки,
га
	Цільове призначення земельної ділянкизмінюється з
(код за КВЦПЗ)
	Цільове призначення земельної ділянки змінюється на
(код за КВЦПЗ)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Янцо Світлана Іванівна
	(…)
	с. Макарьово, вул. Шевченка, 57
	2122785400:10:101:0047
	0,0981
	для будівництва та обслуговування будівель торгівлі

(03.07)
	для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка)

(02.01)


Секретар міської ради 






                                                                Я. ЧУБИРКО
